E=211=22:1 CÂMARA MUNICIPAL DE MONSENHOR HIPOLITO — PIAUÍ
•

CNPJ N° 04.967.265/001-14

Av. Carlos Libário, 101 — Centro — (89) 3433-1297

CEP.: 64.650-000 - MONSENHOR HIPOLITO —PI MONSENNOR 141POLITO-Pt

LEI N° 259 / 2016

Dispõe sobre denominação de

Avenida e dá outras providências.

Art. 1°. Dá o nome de Avenida Ana Policarpo de Sousa (Cocó), a

estrada municipal que liga a PI 223 ao Bairro Lagoa Danta, na cidade de

Monsenhor Hipólito.

Art. 2°. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Monsenhor Hipólito — PI, 09 de

dezembro de 2016.

%MO sessão nesta data, Câmara MunicVaipaildirene Maria de Jesus Teixeira
Eje Monsenhor HiMito em1,11/ )-2 001A

.12„,c1hAv
•

AUXIL:AR DA CÂMARA (N

WRDEM DO DIA DA SESSÃO DE HOJE
Saladas sessões da Câmara Municipal

"on nhor Hipólitp,  OGS  / /ael£,

orado em  PR I' mÉ A-  Discussão
no. UNA M

da Sessões qm  nq  /

dLAr

cretário da Câmara

I X / ‘
Sec tário da Gamar

ci4

A SANSÃO
/,2.016

IÁLL‘ d

em

)CM

President • da Câmara

Vereadora

SANCIONADA
Nesta data, 1,2 1_7272 Øf

r2

Pref to Municipal

Promulgada nesta data. Publique-se
Registre-se e cumpra-se. Sala das sessões
em, / Ç2, .2 atA.

Prefeito Municipal

•

Ano XIV • Teresina (PI) - Terça-Feira, 27 de Dezembro de 2016• Edição MMMCCXXXIX  75
4ARA VUN,C=1`44 DE M0N4NNOR H, r, t4ITO PlAld

I 4 r4%7 MS /mi

Ar Cad., 1,,bone, ID1 - Cent. - (89) 14 51-1 2•4

ct 0.11350, 003 klinSth140f2 RIPOU I O -Ft

LEI N' 25912016

°espoe sobro denominação de
Avenida e da outras providencies,

Art. 1. . na o mame de AvenOa Prt,:raroo de Sousa tem& a

estrada itur4,..,4.,O que 1,ga a P 223 ao gatr., 4.ama ()arda, a adade de
MCM,CM'Qf

Art., 2", ss t.f4 erlt
• disrosr,',454,44 ed,

Sa4a das oaCa •r ., a ra:r. pai

ad a

09 de

(tetraedro de 201d

T. ;:a .tassss..tkv:stes a

Vsldirono NUM de. T
1.0465 e same resd east. C4-.1.1.t& ímr4±.4 Vomadoet dO Mr.-urso Ser do err,j2j, „/.2a

▪ AVO& AR N1

A 0500e' )0 C,A na sEs;:oto De tto,:t.

0
iii(1—,11. :,,,,,' 2.,..k,G  • al ''eav.-~„....

Atirs~ swd  Wi i.i 4 dai  D..sty,~
prat  Çft RA.t. 44 , b 6 it.

  AA,
4,3

SANSÃO
/-12.-/4ráá

)

LEI br 2 2016

SANCIONADA

'desta dai.), f.?t,i'di

P,•eterfú klurocipal

Én.,,i44acrisalre oara PueAtatari
'094~ e torrar:4a Searas serem

2g

Dispor sobre thtnepmirucho de Pridlo
pubi.4,0 e di outras provIdencias

Art. 1 te 4t inrnt- O-4 klan4444.: Portearpo ea Nereader
Se.ttervdr .4,alade 94,Ss:ca 541Kidt,  ta,0 a94.4..„4 Danra, 44a edede de

Nto,•.sadod.

Art. 2'. Esta te virjo, ^t Arab do

5..;Aa ias ries,4.5es,jA Camaro Mtnirtiner de rhoiser,t 4 t 04, 09 Co
dazentbrO de 206

r.
','À'i• 4.4 4.,M.r...t.4,

Lemoo  ...,,,, ,..2,, . 0. C, .,,,,, vv~ tlatdirens Alada de Jose% Teixeira

le Morse, ter fit4t.to e, -.. 3,14 1:,; J/Ple. v.:.tv;Wora
11 t

..,../,
• .111P1.14. 04 C r..

°ROEU DC: sr:s.sAG t-n 4
Z.1, 4 ,:dei

toreaado r-  ER 1 rtr, r A  Dicir44441

ri44.e.a.•

>ala osaite,.r..44s, rd.,

A SANBÃO
f )

• ,4,0";,,A
714, Pr••1, 4

SANCIONADA

Nesta data„7„L •..aí .

',-
Prefeita !-Aunitirtal

Pro, vaaae rema :ara
Otoor ,4c,44.44".tr MO. nas

,22L1.2-0-1 _4?

ESTADO DO PIAUI

Câmara Municipal de Socorro do Piaui
Gabinete do Presidente

Soeu, cio Pa Ni. de deLenxbre de

A

Carreara NI ume:pa! de Socorro do Pitam

Ex:rta Sr ' ['residente,

Ao cumprunenta-irs l ffi0S &traves de presente tE • tar O registro ,

desta Camara Municipal.. da chapa em anexo para concorrer a elewau da
Mesa Diretora da C4ittala Mdnscmal de Socorro do Piadi para o Btenitt 2017;2(18 a se
reohzar rto dez !' de Jatteird de 20 I? as 10 Ils1 horas da raanh:l.

Sedo a que se propõe paça o momento. aproveito o ensejo para

reafirmar a vossa excelendie os pmestos de elevada consIderaçào e :apreço.

Atericiostetmte,

'ÂTOISORG'S . 'AL \i
Grxerre.14x,

ESTADO DO PIAUI
Câmara Municipal de Socorro do Piauí
Gabinete do Presidente

CHAPA 01

ELEIÇÃO DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE S

DO PlAtit PARA O BIÊNIO: 2017/2018
ORRO

Presidenta: ALBERTO BORGES LEAL NE I O

Vico-Presidente: LAIJDEMIRO GOMOS DA SILVA

1' Secretário: FRF5SON RODRIGUES DA SI{ VA

2 °  Secretaria: ANA R r A VIEIRA REIS

ASSINATURAS;

ALBERTO gORGES LEAL NETO

Pres ,clenta

le,selse.  f

LAUDEMIBO GOMES DA SILVA

\Aras-Presidente

„
e -
,fd 1 "  ee.A al 7-4

REDSON RODRIGUES DA SILVA

1"  S'orretano

kt-4se.

2 *  Secretaria

ANA RITA VIEIRA REIS

Socorro do Piauí (P1), 15 de dezembro

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais